
NEXT søger dygtige undervisere til Film og Tv-
produktion

Er du passioneret omkring film og tv-produktion – og brænder du for at dele din viden og erfaring
med næste generation af medietalenter? Så er det måske dig, vi leder efter til vores ambitiøse og
kreative undervisningsteam på NEXT Uddannelse København.
 
Hvem er vi?
På NEXT arbejder vi for, at alle unge får en uddannelse, fordi det giver mening, stolthed og et solidt
fundament for fremtiden. Vi dækker hele uddannelsespaletten: gymnasier, erhvervsuddannelser,
eux, 10. klasse og efteruddannelse – fordelt over hele Storkøbenhavn.
 
Film- og tv-produktionsuddannelsen (FTP) er en del af vores Medieafdeling, som også rummer
uddannelserne; fotograf, mediegrafiker og webudvikler samt teater-, event- & AV-teknikker. Når vi
er fuldtallige, består FTP-teamet af seks engagerede undervisere, der i fællesskab dækker
uddannelsens mange fagområder. 
 
Vi bestræber os på at skabe undervisning, der tager afsæt i virkeligheden, motiverer til læring og
styrker elevernes evne til at omsætte viden i praksis. Vi veksler mellem klassisk holdundervisning
og projektforløb, hvor faglighed, samarbejde og udvikling går hånd i hånd – for både elever og
undervisere.
 
Hvem er du?
Som underviser er du både teknisk og teoretisk solidt funderet i film- og tv-produktion, og du
motiveres af at undervise. Du kan samarbejde på tværs af fag og har en eksperimenterende,
refleksiv og praksisnær tilgang til læring.
 
Vi lægger vægt på, at du:
Personligt og pædagogisk:

brænder for at undervise og vejlede unge●

er en holdspiller, der trives i tæt samarbejde med kolleger og erhvervsliv●

har let til grin, synes det skal være sjovt at gå på arbejde●

kan finde pragmatiske løsninger på det meste●

har lyst til at udvikle dig som underviser ●

Fagligt:

har en relevant uddannelsesbaggrund og mindst 5 års erfaring fra branchen●

kameraarbejde, billedkomposition og objektivkendskablys – herunder el-lære og

lyssætninglydteknik: mikrofoner, akustik og redigering (fx i Pro Tools)klip og farvekorrektion i

Adobe Premiere Pro og DaVinci Resolveprogramdesign: storyboard, konceptudvikling,

dramaturgi og målgruppeanalyseproduktionsplanlægning, budgettering og

workflowstyringdesign og visuel æstetikeventuelt har linjefag fra læreruddannelsen (dansk

eller engelsk)kan formidle digitale teknologier, workflows og specialefag og har omfattende

teknisk viden, indsigt samt hands-on erfaring inden for en eller flere af følgende områder:

●

 
Primære arbejdsopgaver:

undervisning på både grundforløb og hovedforløb – frem mod svendeprøven●

udvikling og planlægning af undervisningsforløb i samarbejde med teamet●

administrative opgaver relateret til elevers læring og progression●

bidrag til ad hoc-opgaver, som hører sig til i et involverende, ambitiøst og tværfagligt

undervisningsmiljø

●

 
Almene kvalifikationer: 
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 
 



Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår: 
Stillingen er på nuværende tidspunkt placeret på Nørrebro, men vil i fremtiden blive flyttet til vores
nye campus i Skovlunde Mileparken 20A. 
 
Vi søger en konstellation svarende til tre fuldtidsansatte. Vi er dog meget åbne overfor en
kombination af deltidsansatte, hvis det samlede antal timer, opfylder vores behov. 
 
Fortæl os gerne i din ansøgning, om du foretrækker fuldtid eller deltid – og hvis sidstnævnte, hvor
mange timer du kunne være interesseret i.
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.
 
Vi håber, at du kan starte snarest muligt og senest d. 1. august 2025. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt: 
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt og senest d. 1. maj 2025
kl 12:00, hvis stillingen er noget for dig. 
 
Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Sine Bjerkan på tlf. 21 33 83 93 hvis du har
spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser. 
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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